
ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
SHCRHTARIA DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIAM0. 242/2015

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO da Prefeitura Municipal de
Simões Filho, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o constante do
Benefício N° 6100259323.

< ! f/ i

l--— RESOLVE:
.

1. Desligar, com efeito, a partir de 01/07/2015, MARIA GICELIA PEREIRA DOS
SANTOS, Cadastro 4088, Professora Nível 2 do Quadro Permanente, lotada na
Secretaria Municipal de Educação - ENSINO FUNDAMENTAL por ter sido
concedida a sua APOSENTADORIA POR INVALIDEZ nos termos da carta de
concessão de aposentadoria referenciada.

2. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Secretário, 05 de Outubro de 2015.
"

• .... ( l ••*> .' • ' ... -

Secretáro de Administração

DESLIGAMENTO


